

Węgliniec 15.11.2016r.

UR. 271.11.2016.ZP -3

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Węgliniec i jej jednostek organizacyjnych”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Proszę o informację ile punktów poboru bierze udział w przetargu. W siwz podano 80 PPE natomiast za załączniku nr 1 do siwz (wykaz PPE) jest ich tylko 59.

Ponadto proszę o wskazanie ilości punktów poboru w poszczególnych grupach taryfowych

ODPOWIEDŹ NR 1

W siwz podano 80 PPE i tyle też powinien zawierać załącznik nr 1, który został zmodyfikowany i dołączony do nieniejszych odpowiedzi wraz z ilościami punktów poboru w poszczególnych grupach taryfowych